
158585

192176

126186

111738

198568

127187

197783

118070

124027

154160

152109

199185

111322

196379

134929

153838

114941

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）啓明中

（ ）ﾙ･ｸｰﾙTA

（ ）ﾗﾎﾞｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ

（ ）TEAM GROWING

（ ）芦屋中等中

（ ）三田中

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南中

（ ）灘中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）啓明中

（ ）ｽﾃｯﾌﾟﾜﾝ

（ ）報徳中

（ ）香枦園TC

（ ）宝塚TCO

清 水  良 真

b y e

藤 原  礼 羅

藤 原  吟 家

柳 澤  俐 玖

b y e

b y e

森 田  遥 斗

川 上  知 己

b y e

b y e

木 村  圭 吾

競  慶 人

b y e

b y e

松 浦  和 希

田 中  裕 翔

b y e

b y e

増 田  陽 友

中 村  凰 介

b y e

b y e

小 宅  陽

奥 村  泰 治

b y e

b y e

植 田  将 大

木 本  守 真

b y e

b y e

南 部  皓 太 郎

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村1ブロック
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1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

60

60

wo

60

62

60

60

wo

60

60

76(4)

63

60

62

63

60

清水

藤原

柳澤

森田

川上

木村

競

松浦

田中

増田

中村

小宅

奥村

植田

木本

南部

清水

柳澤

川上

松浦

田中

中村

奥村

南部

清水

川上

田中

南部

清水

南部

清水
1



109917

155174

199275

114891

173346

132281

168412

189822

132011

198072

172369

150269

119262

153325

189960

158527

（ ）宝塚TCO

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）ｲｸｽﾃﾝﾄﾞ

（ ）芦屋ｼｰｻｲﾄﾞﾃﾆｽ

（ ）ﾉｱTA垂水

（ ）三田中

（ ）甲南中

（ ）灘中

（ ）西宮ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

（ ）須磨学園中

（ ）啓明中

（ ）雲雀丘中

（ ）神大中等

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）ﾛｲﾔﾙﾋﾙ'81TC

（ ）甲南中

舩 岡  恵 大

b y e

b y e

三 木  望 夢

三 田  凌 央

b y e

b y e

石 井  晴 一 朗

松 尾  彬 良

b y e

b y e

難 波  柊 斗

米 谷  亮 一 郎

b y e

b y e

青 野  健 大

山 口  航 輔

b y e

b y e

小 口  遥 大

芳 片  敦 大

b y e

b y e

中 西  礼

川 原  大 武

b y e

b y e

皆 本  力 丸

宮 永  弘 斗

b y e

b y e

平 野  司

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村2ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

63

61

60

60

61

wo

63

62

60

63

60

63

60

63

63

舩岡

三木

三田

石井

松尾

難波

米谷

青野

山口

小口

芳片

中西

川原

皆本

宮永

平野

舩岡

三田

難波

青野

山口

中西

皆本

平野

舩岡

青野

山口

平野

舩岡

山口

山口
2



192416

171540

151866

163063

152289

182460

106266

189708

121311

108930

123779

154679

172441

179753

115889

185209

（ ）甲南中

（ ）ﾃﾆｽｱﾒﾆﾃｨ園田

（ ）ﾗﾎﾞｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ

（ ）ﾉｱTA垂水

（ ）TRTA

（ ）灘中

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ 宝塚

（ ）啓明中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）甲南中

（ ）雲雀丘中

（ ）香枦園TC

（ ）須磨学園中

（ ）A&F

（ ）ACE TC

（ ）宝塚TCO

福 家  匠 音

b y e

b y e

小 橋  悠 人

ﾃﾞｨｱｽ富永 ﾏ ﾙｾﾛ凱斗

b y e

b y e

山 田  侃 瑠

君 野  舜 将

b y e

b y e

小 森  龍 太 郎

加 茂  佑 真

b y e

b y e

塚 口  識 貴

塚 本  圭 人

b y e

b y e

中 川 路  栄 人

長 門  丈 太 朗

b y e

b y e

松 下  湊

嶋 村  侑 弥

b y e

b y e

高 橋  史 生

尾 高  彰 啓

b y e

b y e

石 川  雄 大

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村3ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

61

76(5)

61

62

62

60

60

60

60

62

61

62

60

61

61

福家

小橋

ﾃﾞｨｱｽ富永

山田

君野

小森

加茂

塚口

塚本

中川路

長門

松下

嶋村

高橋

尾高

石川

福家

山田

小森

加茂

塚本

松下

高橋

石川

福家

小森

塚本

高橋

福家

高橋

福家
3



172635

194840

179062

178033

109918

126703

125978

134851

120534

171778

179706

140760

135586

109158

175303

140896

（ ）First-J

（ ）三田高

（ ）啓明中

（ ）報徳中

（ ）COSANA

（ ）雲雀丘中

（ ）仁川中

（ ）ﾙ･ｸｰﾙTA

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）香枦園TC

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）甲南中

（ ）三田中

（ ）灘中

（ ）ｴﾑﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ神戸

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

川 島  想

b y e

b y e

富 本  成

山 本  理 功

b y e

b y e

畑 本  大 輝

菅  真 希 斗

b y e

b y e

中 尾  和 史

槇 野  太 智

b y e

b y e

藤 谷  柊 司

小 幡  一 期

b y e

b y e

和 田  哩 玖

坂 本  遥

b y e

b y e

東 田  康 汰

細 野  翔 太

b y e

b y e

轟 木  絢 斗

神 藤  航 大 郎

b y e

b y e

御 前  湊 麓

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村4ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

wo

61

61

60

60

62

76(9)

60

60

62

61

60

63

62

76(7)

川島

富本

山本

畑本

菅

中尾

槇野

藤谷

小幡

和田

坂本

東田

細野

轟木

神藤

御前

川島

山本

中尾

藤谷

小幡

東田

轟木

御前

川島

藤谷

小幡

御前

川島

小幡

川島
4



179901

147657

139459

187303

179362

105436

122804

144783

103085

182875

177227

196269

140911

167966

199374

156489

（ ）TASU-club

（ ）ﾗﾎﾞｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ

（ ）雲雀丘中

（ ）啓明中

（ ）甲南中

（ ）須磨学園中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）ACE TC

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ BM

（ ）三田中

（ ）宝塚TCO

（ ）報徳中

（ ）灘中

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ 宝塚

（ ）甲南中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

菊 川  雄 介

b y e

b y e

長 友  黎

菊 田  逸 心

b y e

b y e

中 谷  壮 佑

宮 川  誠 士 郎

b y e

b y e

岸 根  知 輝

青 田  祥 希

b y e

b y e

赤 堀  航 平

松 岡  聖 弥

b y e

b y e

植 芝  和 志

高 橋  舜 士

b y e

b y e

吉 富  輝 真

森 口  瑛 太

b y e

b y e

塚 田  琉 太

飯 田  遥 斗

b y e

b y e

豊 田  晟 大

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村5ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

60

60

60

61

64

60

60

60

60

62

63

60

60

60

63

菊川

長友

菊田

中谷

宮川

岸根

青田

赤堀

松岡

植芝

高橋

吉富

森口

塚田

飯田

豊田

菊川

菊田

岸根

赤堀

松岡

高橋

森口

豊田

菊川

赤堀

松岡

豊田

菊川

豊田

豊田
5



134661

153273

197847

145982

111184

152239

122845

120209

101545

123562

120668

193306

180890

164128

144771

149709

（ ）ﾉｱTA垂水

（ ）灘中

（ ）宝塚TCO

（ ）三田高

（ ）滝川中

（ ）啓明中

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南中

（ ）TASU-club

（ ）A&F

（ ）香枦園TC

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ姫路

（ ）三田中

（ ）啓明中

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

河 野  晃 太

b y e

b y e

原 口  堅 多

山 﨑  丈 瑠

b y e

b y e

清 水  優 希

萩 原  秀 太

b y e

b y e

角 田  将 真

前 川  遼

b y e

b y e

板 谷  学

左 川  偉 琉

b y e

b y e

髙 橋  錬 人

古 塚  大 貴

b y e

b y e

上 野  和 眞

川 嶋  翔 太 郎

b y e

b y e

後 藤  惇 佑

武 田  琉 聖

b y e

b y e

大 江  南 都

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村6ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

61

wo

63

60

75

61

60

61

60

64

wo

60

61

62

河野

原口

山﨑

清水

萩原

角田

前川

板谷

左川

髙橋

古塚

上野

川嶋

後藤

武田

大江

河野

山﨑

萩原

板谷

左川

上野

大江

河野

板谷

左川

大江

河野

大江

河野
6



145439

150846

174230

175144

136265

164060

132361

119321

180850

145398

104769

103765

171201

124724

126500

141210

（ ）GFTA

（ ）芦屋中等中

（ ）灘中

（ ）雲雀丘中

（ ）ｴﾑﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ神戸

（ ）ﾙ･ｸｰﾙTA

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

（ ）報徳中

（ ）西宮ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）ﾗﾎﾞｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ

（ ）甲南中

（ ）啓明中

（ ）宝塚TCO

（ ）A&F

佐 藤  直 紀

b y e

b y e

中 里  匠

武 田  竜 典

b y e

b y e

徐  俊 輔

福 田  歩

b y e

b y e

一 万 田  純 平

湯 川  慎 直 人

b y e

b y e

細 目  和 秀

出 井  誠 太 郎

b y e

b y e

横 山  蒼 空

泉  結 人

b y e

b y e

設楽 ｱ ﾝ ﾄ ﾞ ﾚ 斗宇 吾

横 山  僚

b y e

b y e

矢 田  武 海

荒 木  蓮

b y e

b y e

市 川  慶

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村7ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

60

62

75

76(1)

64

61

61

61

61

76(5)

61

61

60

63

63

佐藤

中里

武田

徐

福田

一万田

湯川

細目

出井

横山

泉

設楽

横山

矢田

荒木

市川

佐藤

徐

福田

細目

出井

設楽

矢田

市川

佐藤

福田

出井

市川

佐藤

市川

佐藤
7



110317

185226

157697

124900

109758

131369

142305

141856

174148

124250

175468

149122

180239

187975

145834

112586

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）雲雀丘中

（ ）須磨学園中

（ ）SELFISH

（ ）三田中

（ ）啓明中

（ ）TEAM GROWING

（ ）香枦園TC

（ ）ﾃﾆｽｱﾒﾆﾃｨ園田

（ ）灘中

（ ）甲南中

（ ）宝塚TCO

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ BM

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）COSANA

（ ）雲雀丘中

村 木  優 太

b y e

b y e

大 崎  陽 太

三 好  海 聖

b y e

b y e

西 岡  寛

田 渕  健 人

b y e

b y e

井 上  晴 仁

橋 本  渉 太

b y e

b y e

黒 澤  岳 斗

永 坂  侑 久

b y e

b y e

髙 野  千 紘

齋 藤  丞

b y e

b y e

松 浦  悠

清 水  遥 斗

b y e

b y e

玉 田  一 将

大 原  弾 正

b y e

b y e

沖 田  宙 洛

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村8ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

wo

62

63

64

63

60

64

60

60

64

61

61

60

62

60

村木

大崎

三好

西岡

田渕

井上

橋本

黒澤

永坂

髙野

齋藤

松浦

清水

玉田

大原

沖田

村木

三好

田渕

黒澤

永坂

松浦

玉田

沖田

村木

黒澤

永坂

沖田

村木

沖田

沖田
8



150744

173184

176990

182247

150062

124434

196467

186567

167289

133977

107209

170494

139616

107854

143312

132530

（ ）A&F

（ ）芦屋ｼｰｻｲﾄﾞﾃﾆｽ

（ ）三田中

（ ）甲南中

（ ）啓明中

（ ）ﾉｱTA垂水

（ ）ﾗﾎﾞｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ 宝塚

（ ）ﾛｲﾔﾙﾋﾙ'81TC

（ ）啓明中

（ ）ｲｸｽﾃﾝﾄﾞ

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）灘中

（ ）雲雀丘中

（ ）TRTA

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

谷  琉 成

b y e

b y e

北 西  佑 多

横 田  岳

b y e

b y e

小 原  久

鈴 木  一 颯

b y e

b y e

坂 上  稜 仁 斗

村 山  蒼

b y e

b y e

島 田  航

飯 田  隼 生

b y e

b y e

中 村  亮 太

橋 本  響

b y e

b y e

越 後  遼 翔

指 出  一

b y e

b y e

戸 田  匠

鳥 羽  賢

b y e

b y e

立 見  生 吹

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村9ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

60

60

60

60

60

60

75

60

61

60

60

60

61

62

64

谷

北西

横田

小原

鈴木

坂上

村山

島田

飯田

中村

橋本

越後

指出

戸田

鳥羽

立見

谷

小原

坂上

村山

飯田

越後

指出

立見

谷

村山

飯田

立見

谷

立見

谷
9



188312

193134

124740

186927

107176

164864

192430

174503

130768

100915

144020

156031

104028

114554

103107

185544

（ ）ACｲｸﾞﾅｲﾄ

（ ）啓明中

（ ）甲南中

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）須磨学園中

（ ）TEAM GROWING

（ ）報徳中

（ ）宝塚TCO

（ ）Team.K

（ ）ﾉｱTA垂水

（ ）TASU-club

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）香枦園TC

（ ）啓明中

（ ）雲雀丘中

（ ）Special One TA

黒 田  大 晴

b y e

b y e

實 光  奏 人

桂   湧 喜

b y e

b y e

川 口  暖 斗

吉 野  智 晴

b y e

b y e

小 林  知 義

中 野  海 智

b y e

b y e

加 藤  圭

前 川  治 紀

b y e

b y e

関 原  健 真

井 殿  虎 太 郎

b y e

b y e

藤 原  宗 太 郎

上 野  琉 太

b y e

b y e

吉 井  竜 哉

神 田  堆 智

b y e

b y e

堀 井  拓 斗

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村10ブロック
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2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

62

60

60

wo

62

60

64

60

61

62

60

60

60

61

61

黒田

實光

桂

川口

吉野

小林

中野

加藤

前川

関原

井殿

藤原

上野

吉井

神田

堀井

黒田

川口

小林

加藤

前川

藤原

吉井

堀井

黒田

加藤

藤原

堀井

黒田

藤原

藤原
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110452

154546

141240

179349

169151

189536

163615

182764

174266

172844

143503

196633

118828

132668

133881

161715

（ ）ﾃﾆｽｱﾒﾆﾃｨ園田

（ ）甲南中

（ ）西宮ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

（ ）芦屋中等中

（ ）啓明中

（ ）ｽﾃｯﾌﾟﾜﾝ

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）ﾉｱTA垂水

（ ）宝塚TCO

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ姫路

（ ）甲南中

（ ）灘中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）ACE TC

（ ）三田中

（ ）雲雀丘中

春 田  陽 向

b y e

b y e

橋 本  壮

井 上  大 成

b y e

b y e

徳 田  結 平

小 松  遥 貴

b y e

b y e

明 石  悠

松 島  夢 叶

b y e

b y e

家 高  佳 紀

影 林  佑 史

b y e

b y e

志 摩  一

山 内  珂 依

b y e

b y e

遠 山  康 太

福 田  蒼 惟

b y e

b y e

山 口  寛 人

大 塚  隼 功

b y e

b y e

中 野  敬 仁

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村11ブロック
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2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

61

60

60

61

63

61

64

60

60

60

63

61

62

62

63

春田

橋本

井上

徳田

小松

明石

松島

家高

影林

志摩

山内

遠山

福田

山口

大塚

中野

春田

井上

明石

家高

影林

遠山

山口

中野

春田

家高

影林

中野

春田

中野

春田
11



146705

133243

144635

198301

140692

169157

149151

189463

171734

189234

115448

162700

171861

192085

186731

108236

（ ）宝塚TCO

（ ）須磨学園中

（ ）香枦園TC

（ ）啓明中

（ ） ROSSO TT

（ ）ﾗﾎﾞｷｯｽﾞｼﾞｭﾆｱ

（ ）ﾙ･ｸｰﾙTA

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）甲南中

（ ）啓明中

（ ）灘中

（ ）雲雀丘中

（ ）三田中

（ ）仁川中

（ ）報徳中

（ ）ﾉｱTA垂水

津 田  哲 平

b y e

b y e

田 村  珀 人

下 元  譲

b y e

b y e

中 村  駿 太

藤 井  蓮 祐

b y e

b y e

西 岡  夢 時

松 岡  秀 真

b y e

b y e

篠 田  侑 汰

井 上  仁

b y e

b y e

伊 藤  蒼 央

植 田  結 多

b y e

b y e

山 本  英 登

金 子  陽 太 郎

b y e

b y e

山 下  智 輝

山 本  珀

b y e

b y e

谷 澤  拓 真

２０２３年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下男子シングルス予選

２０２４．３．１６～１７
総合運動公園
しあわせの村12ブロック
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1.

2.

3.

2.

3.

6.

7.

4.

5.

10.

11.

6.

7.

14.

15.

8.

9.

18.

19.

10.

11.

22.

23.

12.

13.

26.

27.

14.

15.

30.

31.

16.

60

61

60

61

60

62

63

wo

61

75

63

60

61

60

62

津田

田村

下元

中村

藤井

西岡

松岡

篠田

井上

伊藤

植田

山本

金子

山下

山本

谷澤

津田

中村

西岡

篠田

井上

植田

金子

谷澤

津田

篠田

井上

谷澤

津田

谷澤

津田
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